1
2

Постановление администрации города-курорта Ессентуки от 03.09.2010 №1862

Постановление администрации города-курорта Ессентуки
Ставропольского края от 3 сентября 2010 г. N 1862
"О перечне должностей муниципальной службы Администрации города Ессентуки,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Администрация города Ессентуки постановляет:

1. Определить перечень должностей муниципальной службы Администрации города Ессентуки, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Постановление администрации города Ессентуки от 30.07.2009 г. N 1269 "О должностях муниципальной службы Администрации города Ессентуки, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" и постановление администрации города Ессентуки от 02.07.2010 г. N 1376 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Ессентуки от 30.07.2009 г. N 1269 "О должностях муниципальной службы Администрации города Ессентуки, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"" считать утратившими силу.
3. Общему отделу администрации города (А.К. Марков) ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных лиц.
4. МУП "Ессентуки сегодня" (Е.А. Згода) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Ессентуки С.В. Мищенко.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Ессентуки
К.Б. Скоморохин

Приложение к постановлению
Администрации города Ессентуки
от 3 сентября 2010 г. N 1862

Перечень
должностей муниципальной службы Администрации города Ессентуки, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая группа должностей

Первый заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации
Управляющий делами

Главная группа должностей

Руководитель департамента, комитета, управления, отдела, службы

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя департамента, комитета, управления, отдела, службы
Руководитель структурного подразделения департамента, комитета, управления, отдела, службы
Заместитель руководителя структурного подразделения департамента комитета, управления, отдела, службы
Консультант
Помощник главы города, выборных должностных лиц местного самоуправления

Старшая группа должностей

Главный специалист
Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист I категории
Специалист II категории
Специалист

Управляющий делами администрации города Ессентуки
С.В. Мищенко

PAGE